
参加費 ひとり８００円（２匹まで捕れます)

※保障制ではありません。

　捕れない場合、魚のお渡しはいたしません。

持ち物 アクアシューズのような水に入れる履物

クーラーボックスなどの保冷の入れ物

氷はもみのき荘売店での販売となります。

取消・変更について 人数の変更・予約の取消は前日お昼１２時までにご連絡ください。

以降はキャンセル料金として全額ご負担いただきます。

悪天による中止の場合 前日お昼１２時までに判断してお電話でご連絡差し上げます。

代表者の氏名

FAX番号

お電話番号（携帯）

参加人数

大人

小中学生

未就学児

　　チェックを入れてください

魚のつかみどり申込書
FAX:0829-77-2012

１１時から現地で受付開始します。１２時から一斉スタートです。

参加日：2025年　　 月　　日（　　）開催　申込日（　　/　　）

上記の説明を確認しました

～『受付済』のFAXを返信しますので、届かない場合はご連絡ください～

 　　　　　合計　　　　　　　　名

　　     名

　　      名

　　　　名

※未就学の幼児さんは大人と一緒にご参加ください。

　料金は未就学児の方もおひとり一律８００円頂戴します。


